
Российская

Федерация

Республика

Ингушетия

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение

Детский сад №3 «Подснежник»
ПРИКАЗ № $з

г. Карабулак

от 15.05.2024г.

,О проведении «Года семьи в 2024 году» в ГБДОУ
«Детский сад №3 «Подснежник» г. Карабулак

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», 
Плана основных мероприятий по проведению в Российской Федерации Г ода 
семьи, утвержденного Заместителем Председателя Правительства 
Российской Федерации Т.А. Голиковой 26 декабря 2023 года № 21515-П45- 
ТГ, распоряжения Правительства Республики Ингушетия от 31.01.2024 № 
76-р об утверждении Плана мероприятий по проведению в 2024 году «Года 
семьи» в Республике Ингушетия приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по проведению в 
2024 году Г ода семьи.
2.1. Разместить на сайте детского сада №3 «Подснежник» г. Карабулак план 
и информацию о проведении «Года семьи в 2024 году».
2.2. Обеспечить активное участие всех участников образовательного 
процесса в мероприятиях.
2.3. В плане мероприятий включить: семейные традиции, мастер- классы,

неделю родительской компетентности.
конкурсы, спортивные мероприятия, психологические консультации,

Завед Евлоева М.М.


